
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 20/ 10/ 2020, 	 23: 57: 24
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 206. 189. 197. 241

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
027 BOGOTA	D.C. 15/12/2008

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃ“N
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃ±o No.	RadicaciÃ³n Recurso
11001 31 04 005 2004 00413 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	10	LOCAL 448323-	-
FISCALIA	2DA	INSTANCIA 111-448319-	-
FISCALIA	72	SECCIONAL 448323-	-
JEPMS	108	BTA	NI38809-	-	 .
JEPMS	108	BTA	NI38809-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 3 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 3

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 111 16

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	QUINTO	PENAL	DEL	CIRCUITO	BOGOTA 30/03/07 01/01/00 5	179

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA 13/08/07	 01/01/00 5	179

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA 22/05/08	 17/06/08	 5	179

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	22/06/99

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	orden	econÃ³mico	social 8007

4.	OBSERVACIONES
RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	JULIO	05	DE	2013	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	EN	EL	ARCHIVO
DEFINITIVO	PAQUETE	No.1799	EGS
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
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FECHA TIPO
ACTUACIÃ“N ANOTACIÃ“N CUADERNO FOLIO

12/12/13
Entrega
Proceso	Archivo
Definitivo

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	JULIO	05	DE	2013	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	EN	EL
ARCHIVO	DEFINITIVO	PAQUETE	No.1799	EGS

18/10/13
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:18/10/2013,Oficio:11603	Enviado	a:	-	005	-	PENAL	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO,	JAIME	BLANCO	HERNANDO,
RAMIREZ	LUZ	DORA:	CUMPLE	AUTO	DE	13	DE	JUNIO	DE	2012,	SE	REMITE	PROCESO	A	LA
OFICINA	DE	ARCHIVO	CENTRAL	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	POR	CUANTO	EL	JUZGADO
FALLADOR	SE	ENCUENTRA	EXTINTO	>>>HLTL

7

238-
16-17-
83-
110-
176-
186

18/10/13
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO,	JAIME	BLANCO	HERNANDO,	RAMIREZ	LUZ	DORA,	CUMPLE
AUTO	DE	13	DE	JUNIO	DE	2012	SE	COMUNICA	TERMINACION	DEL	PROCESO	A	TODAS	LAS
AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	Y	EJECUCION	DE	LA	PENA	>>>HLTL

30/09/13 Resuelve
memorial

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	ALLEGUESE	DILIGENCIA	DE	COMUNICACION	DE	ORDEN	DE
PAGO	DE	DEPOSITOS	JUDICIALES	EN	CUANTO	AL	TITUTLO	SREÃ‘MITIDO	POR	ESTE	DESPACHO
POR	VALOR	DE	$993	800.

PRO

13/09/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	DE
ADMNINISTRACION	JUDICIAL,	SOLICITANDO	CONVERSION	DE	TIULO	JUDICIAL--JFEF 1

30/08/13 ADVERTENCIA RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	AL	JUZGADO	8	DE	EPMS	PROCESO	PARA	ENTREGA
DE	TITULO	+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV PROC

21/08/13 ADVERTENCIA
JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRES	ALA	JUZGADO	8	DE	EPMS	OFICIO	No	6212	REMITIENDO
TITULO	JUDICIAL	NÂ°.	400100004177504	POR	Valor	DE	$	993.800	.
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV

20/08/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	OFICIO	AL	JUZGADO	HOMOLOGO	OCTAVO	PERMANTE	SE	REMITE
EL	ORIGINAL	DEL	TITULO	JUDICIAL	NÂ°.	400100004177504	POR	Valor	DE	$	993.800	.	EL
PROCESO	AL	PUESTO.

20/08/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	DE
ADMNINISTRACION	JUDICIAL,	SOLICITANDO	CONVERSION	DE	TIULO	JUDICIAL--JFEF PROC 1

14/08/13 ADVERTENCIA
DESPACHO

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	BAJA	TITULO	JUDICIAL	NO.	400100004177504	POR	VALOR	DE
$993.800	A	LA	SECRETARIA	DE	ESTE	DESPACHO R PORP

14/08/13
Auto	que
ordena	pago	de
tÃ​tulos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	TITULO	JUDICIAL	NO.	40010004177504
POR	VALOR	DE	$993.800	AL	JDO	08	DE	EPMS	DE	BOGOTA R PORP

13/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	DE
ADMNINISTRACION	JUDICIAL,	SOLICITANDO	CONVERSION	DE	TIULO	JUDICIAL.....KMP

12/08/13 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	TITULO	JUDICIAOL	NO.
40010004177504	POR	VALOR	DE	$993.800	---JFEF PROC 1

12/08/13 ADVERTENCIA
DESPACHO

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	BAJA	TITULO	JUDICIAOL	NO.	40010004177504	POR	VALOR	DE
$993.800	POR	CUANTO	EL	PROCESO	NO	FIGURA	EN	EL	DESPACHO.	SE	ENTREGA	A	FERNANDO OR ORI

09/08/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	TITULO	JUDICIAL	MATERIALIZADO	No
400100004177504	POR	VALOR	DE	$	-993.800	..--JFEF PROC 1

09/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	TITULO	JUDICIAL	MATERIALIZADO	No
400100004177504	POR	VALOR	DE	$	-993.800	....****///KMP

26/07/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	JULIO	DE	2013	OFICIO	A	LA	JEFATURA
DE	APOYO	JUDICILA	DE	PALOQUEMAO	.	EL	PROCESO	AL	PUESTO.

16/07/13 Resuelve
memorial

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	AUTO	ORDENA	OFICIAR	A	LA	JEFATURA	DE	APOYO	JUDICIAL
DE	PALOQUEMAO	A	EFECTOS	DE	QUE	ALLI	SE	DISPONGA	LO	PERTINENTE	FRENTE	A	LA
CONVERSION	DEL	TITULO	JUDICIAL	NO.	400100002427349	POR	VALOR	DE	$993.800	POR
CONCEPTO	DE	CAUCIN

PR PRO

17/06/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DR	IVAN	VARGAS
CON	SOLICITUD	DE	OFICIAR	CONVERSION	DE	TITULO--JFEF 1

17/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DR	IVAN	VARGAS	CON	SOLICITUD	DE	OFICIAR
CONVERSION	DE	TITULO	***MYGD***

15/05/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CUMPLE	AUTO	DEL	11	DE	ABRIL	DE	2013	ORDENA	OFICIAR	A	LA	DIRECCIÃ“N	EJECUTIVA
SECCIONAL	REITERNADO	OFICIO,	ENTERAR	AL	CONDENADO	DE	SU	CONTENIDO,	//CCMB

11/04/13 Resuelve
memorial

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	13	DE	JUNIO	DE
2012 PR PRO

11/04/13 Resuelve
memorial

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	REITERAR	OFICIO	A	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONAL PR PRO

11/04/13 Resuelve
memorial

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	AUTO	ORDENA	REITERAR	EL	OFICIO	A	LA	DIRECCION
EJECUTIVA	SECCIONAL	A	EFECTOS	QUE	DISPONGA	LO	PERTINENTE	DEL	TITULO	JUDICIAL	NO.
2427349	POR	VALOR	DE	$993.800	POR	CONCEPTO	DE	CAUCION

RP PRO

23/04/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	DR.	JIMENEZ	VARGAS
SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	POR	EL	NO	PAGO	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	CPAZE	***** 1

17/04/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DR.	JIMENEZ	VARGAS	SOLICITANDO
INFORMACIÃ“N	POR	EL	NO	PAGO	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	//*N.A.G*//
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16/02/13 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEMORIAL	DE	SOLICITUD
DE	ENTREGA	DE	TITULO	JUDICIAL.	CPAZE	***** 1

14/02/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	CON	SOLICITUD	DE	ENTREGA	DE	TITULO
JUDICIAL***AMGC***

14/02/13 ADVERTENCIA AE	ACLARA	LA	ANOTACION	ATERIOR	ESTA	SE	ANULA.

14/02/13 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SE	LE	EXPIDE	CERTIFICACION	ESTA	PASA	A	LA	CARPETA	CORRESPONDIENTE,	EL	PROCESO	AL
PUESTO.	MEU

14/02/13
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:14/02/2013,Oficio:3285	Enviado	a:	-	005	-	PENAL	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES
POR	LOS	TRES	CONDENADOS	Y	SE	REMITE	A	ARCHIVO	DEFINITIVO.	GBL.

7

170-
111-
181-
18-18-
83-
202

14/02/13
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	POR	EXTINCION	DE	LA	PENA
Y	LIBERACION	DEFINITIVA.	GBL.

14/02/13
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	POR	EXTINCION	DE	LA
PENA	Y	LIBERACION	DEFINITIVA.	GBL.

14/02/13
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	ELABORAN	COMUNICACIONES	POR	EXTINCION	DE	LA	PENA	Y
LIBERACION	DEFINITIVA.	GBL.

16/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

HERNANDO	-	JAIME	BLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*03/10/2012	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica.ESTADO	16/01/2012.****JTQ****.

27/12/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	OFICIO	A	LA	DIRECCION	EJECUCTIVA	SOLICITANDO
CONVERSION	DE	TITULO	JUDICIAL	++AP

27/12/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	TELEGRAMA	SENTENCIADO	Y	APODERADO	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUEN	DE	AUTO	03	OCTUBRE	DE	2012	PASA	MINPUB	++AP

27/12/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	TELEGRAMA	SENTENCIADA	Y	APODERADO	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUEN	DE	AUTO	03	OCTUBRE	DE	2012	PASAMINPUB	++AP

27/12/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	TELEGRAMA	SENTENCIADO	Y	APODERADO	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUEN	DE	AUTO	03	OCTUBRE	DE	2012	PASAMINPUB	++AP

27/12/12 ADVERTENCIA JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	A	LA	FECHA	SE	RECIBE	PROCESO	Y	AUTO	PARA	SER	TRAMITADO
++AP

26/12/12 ADVERTENCIA PROCESO	PASA	COMO	TARMITE	URGENTE	AL	ESCRIBIENTE.	JSLL

03/10/12
Auto	que
repone	la
providencia	o	la
modifica

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	REPONE	PARCIALMENTE	LOS	AUTOS	DEL	13	DE	JUNIO	2012
POR	MEDIO	DE	LA	CUAL	SE	DECRETO	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA pr pro

02/10/12 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DR.	IVAN	JIMENEZ	VARGAS	SOLICITANDO
LA	DEVOLUCION	DE	LA	CAUCION	_UEO_ 1

01/10/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	MEMORIAL	DEL	DR.	IVAN	JIMENEZ	VARGAS	SOLICITANDO	LA
DEVOLUCION	DE	LA	CAUCION	=========JULIETH	VO

21/08/12 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	(6)	AUTO	DE	FECHA	13	DE	JULIO	DEL	2012
RECURSO	Y	TRASLADO	_UEO_ PROC 1

13/08/12 Traslado	a	la
parte	contraria

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	-	LUZ	RAMIREZ	-	CARLOS	GAVIRIA:	AUTO	DE	13/06/2012.INICIA
15/08/2012.*******JTQ*******.

13/08/12
Traslado	a
Partes
Recurrentes

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	-	LUZ	RAMIREZ	-	CARLOS	GAVIRIA:	AUTO	DE
13/06/2012.*******JTQ*******.

06/08/12 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ARTURO	-	GAVIRIA	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/06/2012	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica.ESTADO	06/08/2012.****JTQ******.

06/08/12 FijaciÃ²n	en
estado

HERNANDO	-	JAIME	BLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/06/2012	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica.ESTADO	06/08/2012.****JTQ******.

06/08/12 FijaciÃ²n	en
estado

LUZ	DORA	-	RAMIREZ	VALENZUELA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/06/2012	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica.ESTADO	06/08/2012.****JTQ******.

01/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	CUMPLE	AUTO	DE	13/06/2012.	SE	LIBRA	TELEGRAMA	DE
NOTIFICACIÃ“N	AL	CDO	Y	AL	DEFENSOR.	AUTO	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PÃšBLICO.	PROCESO
AL	PUESTO.	//*N.A.G*//

01/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	13/06/2012.	SE	LIBRA	TELEGRAMA	DE
NOTIFICACIÃ“N	AL	CDO	Y	AL	DEFENSOR.	AUTO	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PÃšBLICO.	//*N.A.G*//

01/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	CUMPLE	AUTO	DE	13/06/2012.	SE	LIBRA	TELEGRAMA	DE
NOTIFICACIÃ“N	AL	CDO	Y	AL	DEFENSOR.	AUTO	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PÃšBLICO.	//*N.A.G*//

25/06/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO
RECURSO	DE	REPOCISION	SCN!!!+++++	PLANILLA	URG

13/06/12
Auto	que
repone	la
providencia	o	la
modifica

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	AUTO	REPONE	EL	AUTO	DEL	27	DE	ABRIL	DE	2012 PRFO PROC
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13/06/12
Auto	que
repone	la
providencia	o	la
modifica

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	AUTO	REPONE	EL	AUTO	DEL	27	DE	ABRIL	DE	2012 PRE PRO

13/06/12
Auto	que
repone	la
providencia	o	la
modifica

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	REPONE	EL	AUTO	DEL	27	DE	ABRIL	DE	2012	POR	MEDIO	DEL
CUAL	SE	LEE	NEGO	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA ORE ORI

06/06/12 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	AUTO	DE	FECHA	27	DE	ABRIL	DEL	2012,
RECURSO	Y	TRASLADO	_UEO_ PROC 1

06/06/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CUMPLE	AUTO	DEL	22	DE	MAYO	DE	2012	ORDENA	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	27	DE
ABRIL	DE	2012,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	ORDENA	ALLEGAR	LAS	CONSTANCIAS	DE	PRESENTECIÃ“N
DE	LOS	CONDENADOS	POR	LO	QUE	SE	DISPONE	FOTOCOPIAR	DICHAS	CONSTANCIAS	EN	3	FOLIOS
LAS	CUALES	SE	INCORPORAN	AL	PROCESO	Y	ENTERAR	AL	CONDENADO	Y	SU	DEFENSOR	DE	SU
CONTENIDO,	PROCESO	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS//CCMB

22/05/12 Ordena	Cumplir
Auto

HERNANDO	JAIME	BLANCO	Y	LUZ	DORA	RAMIREZ	:	AUTO	ORDENA	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO
DEL	27	DE	ABIRL	DE	2012 OPR PRO

29/05/12 Traslado	a	la
parte	contraria RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:

29/05/12
Traslado	a
Partes
Recurrentes

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	*AUTO	27/04	/12.*MARE*

29/05/12 Traslado	a	la
parte	contraria JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:

29/05/12
Traslado	a
Partes
Recurrentes

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	*AUTO	27/04	/12.*MARE*

29/05/12 Traslado	a	la
parte	contraria GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:

29/05/12
Traslado	a
Partes
Recurrentes

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	*AUTO	27/04	/12.*MARE*

16/05/12 FijaciÃ²n	en
estado

HERNANDO	-	JAIME	BLANCO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2012	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

16/05/12 FijaciÃ²n	en
estado

LUZ	DORA	-	RAMIREZ	VALENZUELA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2012	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

16/05/12 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ARTURO	-	GAVIRIA	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2012	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

15/05/12 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO	_UEO_ PROC 1

10/05/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales SE	RECIBE	MEMORIAL,***INTERPONIENDO	RECURSO	DE	**REPOSICIÃ“N**	**	**MPRM**

09/05/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	LIBRA	COMUNICACION	NOTIFICACION	AUTO	ABRIL	27	DE	2012.
SE	EXPIDE	CERTIFICACION.	PROCESO	AL	PUESTO.	AUTO	PASA	MIN.PUBL.	DMUR

09/05/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	LIBRA	COMUNICACION	NOTIFICACION	AUTO	ABRIL
27/12.	SE	EXPIDE	CERTIFICACION.	PROCESO	AL	PUESTO.	AUTO	PASA	MIN.PUBL.	DMUR

09/05/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	LIBRA	COMUNICACION	NOTIFICACION	Y	ENTERAMIENTO
AUTOS	ABRIL	27	DE	2012.	SE	EXPIDE	CERTIFICACION	ESTADO	PROCESO.	PROCESO	AL	PUESTO.
AUTO	PASA	MIN.PUBL.	DMUR

27/04/12
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:Y	OTROS	AUTO	RECONOCE	PERSONERIA	AL	DOCTOR	IVAN
JIMENEZ	VARGAS PR PRO

27/04/12
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	AUTO	NIEGA	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA PR PRO

27/04/12
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	AUTO	NIEGA	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA OPR PR

27/04/12
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	AUTO	NIEGA	LA	EXINCION	DE	LA	PENA PRO PROC

22/03/12 AL	DESPACHO
GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	PROCESO	PODER	DE	LOS	CDOS	AL	DR(A)	IVAN
JIMENEZ	VARGAS	Y	ANEXA	MEMORIAL	SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA	A	FAVOR	DE	LOS
CDOS	_UEO_

PROC 1

21/03/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SE	RECIBE	PODER	DE	LOS	CDOS	AL	DR(A)	IVAN	JIMENEZ	VARGAS	Y	ANEXA	MEMORIAL
SOLICITANDO	EXTINCION	DE	LA	PENA	A	FAVOR	DE	LOS	CDOS	HADV

03/08/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	CUMPLE	AUTO	JULIO	6	DE	2011	QUE	ORDENA	INFORMAR	A
FALLADOR	AVOQUE	Y	ENTERAR	A	CONDENADO	ESTE	AUTO.	PROCESO	AL	PUESTO.	DMUR

06/07/11 Auto	avocando
conocimiento

HERNANDO	JAIME	BLANCO	-	LUZ	DORA	RAMIREZ	VALENZUELA	Y	CARLOS	ARTURO	GAVIRIA	VEGA
AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	POR	COMPETENCIA PROC PROC

25/07/11 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LOS	CONDENADOS	LUZ	RAMIREZ	Y
HERNANDO	BLANCO,	_ueo_ 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 20/ 10/ 2020, 	 23: 57: 24
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 206. 189. 197. 241

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

22/07/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LOS	CONDENADOS	LUZ	RAMIREZ
Y	HERNANDO	BLANCO,	JEMC

22/06/11
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	08	EPMS	DE	DESCONGESTION	DE	BOGOTA	POR	EL	JUZGADO	08
EPMS	PERMANENTE	SEGÃšN	ACUERDO	8109	de	2011.	JR 9 9

20/06/11 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	RADICADO	10	DE	JUNIO	DE
2011	CON	PRESENTACION	PERSONAL.	MAA PROC 1

20/06/11 AL	DESPACHO RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENAO	RADICADO	10	DE
JUNIO	CON	PRESENTACION	PERSONAL	-	MAA 1

20/06/11 AL	DESPACHO JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	PRESENTACION
PERSONAL.	MAA 1

20/06/11 AL	DESPACHO RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	PROCESO	CON	EMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
PRESENTACION.	MAA PROC 1

10/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	INFORMADO	SOBRE
PRESENTACIONES,	JEMC

10/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA,	INFORMANDO
SOBRE	PRESENTACIONES,	JEMC

23/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CONDENADO	INFORMA	SOBRE
PRESENTACIONES	.---	NR

23/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

JAIME	BLANCO	-	HERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CONDENADO	INFORMA	SOBRE
PRESENTACIONES	.---	NR

15/04/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE	CUMPLE	AUTO	DE	ABRIL	7/11
ENVIANDO	OFICIO	A	L	JUZGADO	5	PENAL	CTO.	BTA.	PROCESO	AL	PUESTO.	ALQB.

07/04/11 Resuelve
memorial

por	el	CSA	ofÃ​ciese	al	Juzgado	Quinto	Penal	del	Circuito	de	BogotÃ¡	D.C.	para	que	informe	a	este
Despacho	judicial	si	los	condenados	LUZ	DORA	RAMIREZ	VALENZUELA	y	HERNANDO	JAIME
BLANCO	dieron	cumplimiento	a	la	sentencia	emitida	por	dicho	Despacho	el	dÃ​a	30	de	marzo	de	2007,
en	lo	referente	a	presentarse	cada	30	dÃ​as	durante	el	periodo	de	prueba	impuesto.	BAJA	PROCESO	JR

9 13

30/03/11 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGA
FOTOCOPIA	DE	LISTADO	DE	PRESENTACIONES	PERSONALES.	MAA PROC 1

07/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ADJUNTANDO
FOTOCOPIA	DE	PRESENTACIONES,	JEMC

22/10/09 Estado	del
Proceso

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	TENGASE	EN	CUENTA	LA	NUVA	DIRRECCION	DE	DOMICILIO	A
PORTADA	POR	EL	CONDENADO.	JR PRO 1

02/10/09 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	PROCESO	Y	MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITA
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS.- PROC 1

15/09/09
Oficios
Funcionarios
Publicos

GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	SE	OFICIA	AL	DSAS	CONCEDIENDO	PERMISO	PARA	SALIR	DEL
PAIS PRO 1

10/09/09 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
INFORMANDO	CAMBIO	DE	FECHA	PARA	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS.	PD 1

13/08/09 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITANDO	PERMISO
PARA	SALIR	DEL	PAIS.	PROC PROC 1

23/06/09 Estado	del
Proceso

RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	SE	AUTORIZA	LA	SALIDA	DEL	PAIS	DE	LA	CONDENADA
INCORPORESE	ALA	CATIACION	OFICIO	DE	JUZGADO	5	PENAL	EN	DONDE	SE	ALLEGAN
DILIGENCIADS	DE	COMPROMISOS	DEL	MISMODO	ANEXAR	TITULO	JUDICIAL	.	JR

PRO 1

17/06/09 AL	DESPACHO RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	MEM	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO
AUTORIZACION	PARA	SALIR	DEL	PAIS.	PD 1

27/05/09 AL	DESPACHO RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	MEM	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO	PERMISO
PARA	SALIR	DEL	PIAS.	PD 1

15/04/09 AL	DESPACHO
RAMIREZ	VALENZUELA	-	LUZ	DORA	:	INGRESA	OFICIO	NÂ°1302	DEL	JZUGADO	5	PENAL	DEL
CIRCUITO,	REMITIENDO	COPIAS	DE	LA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITAS	POR	LOS
CONDENADOS.	PD

1

18/03/09 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	REASIGNADO	POR	MEDIDA
DESCONGESTION	YMR 1

05/03/09 AL	DESPACHO
GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DR.	IVAN	JIMENEZ,	ABOGADO	DE
LOS	CONDENADOS,	ANEXANDO	COPIA	DEL	TITULO	JUDICIAL	NÂ°	02427349	POR	UN	VALOR	DE
$993.800.oo.	PD

1

27/02/09 Cambio	Juzgado PROCESO	PROCEDENTE	DEL	JUZGADO	0014	PARA	REASIGNACION	DE	CONFORMIDAD	CON	EL
ACUERDO	PSAA09-5536	DE	2009

15/12/08 AL	DESPACHO GAVIRIA	VEGA	-	CARLOS	ARTURO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA PROC 1

15/12/08 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	15/12/2008	11:04:06 5

111-
16-
170-
181-
16

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CARLOS	ARTURO	-	GAVIRIA	VEGA 79127304	(ver	informaciÃ³n?)



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 20/ 10/ 2020, 	 23: 57: 24
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 206. 189. 197. 241

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

HERNANDO	-	JAIME	BLANCO 13466713	(ver	informaciÃ³n?)
LUZ	DORA	-	RAMIREZ	VALENZUELA 39750117	(ver	informaciÃ³n?)


